видовете, които е заявил и които са доставени при условията на настоящия Договор. 

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Член 2. Цена 

2.1. Максимално допустимата обща стойност на доставките, предмет на Договора е в 

размер на 10 000 (десет хиляди) лева без ДДС или 12 000 (дванадесет хиляди) лева с ДДС. 

2.2. Доставените Продукти се заплащат по единична цена за всеки Продукт с включен ДДС, 

в зависимост от доставените количества, съгласно Техническото и Ценово предложение на 

Изпълнителя - Приложения № 2 и № 3 към настоящия Договор.